
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 27. schůze rady města konané dne 30.08.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Cyklostezka Ivančice – Dolní Kounice, etapa 3

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit změnu trasy III. etapy cyklostezky Ivančice –Dolní Kounice. Trasa je zaznamenána v koordinační situaci.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/567

2. Cyklostezka Ivančice – Dolní Kounice financování
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu schválení investičního příspěvku ve výši 175.000,- KčMikroregionu Ivančicko na dofinancování projektové dokumentace cyklostezky Ivančice –Dolní Kounice etapa III.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/568

3. Revokace usnesení č. RM/2019/16/401 - Memorandum o spolupráci – Nadace Mucha a JMK
Návrh usnesení:

RM revokuje usnesení č. RM/2019/16/401v části věty za středníkem tak, že zní:RM schvaluje Memorandum o spolupráci mezi Nadací Mucha, IČO 62930494, se sídlem:Hradčanské náměstí 65/6, Hradčany, 118 00 Praha 1, městem Ivančice a Jihomoravskýmkrajem, IČO 70888337, se sídlem:  Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, na dobu určitoudo slavnostního otevření výstavy o díle malíře Alfonse Muchy; RM pověřuje Ing. Sládka aIng. Halbicha spoluprací s ostatními smluvními stranami.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/569

4. Cyklostrategie Mikroregionu Ivančicko
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit Strategii rozvoje cyklistické (bezmotorové)dopravy Mikroregionu Ivančicko 2023 – 2030.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0



2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/570

5. Práh jižní Morava – souhlas s propagací města Ivančice
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby zapsaný ústav Práh jižní Morava na svých propagačních materiálech,letácích, webových stánkách apod. umístil větu "Sociální služby jsou finančně podporoványJihomoravským krajem, městy a obcemi Moravský Krumlov, Pohořelice, Znojmo,Židlochovice, Ivančice a Dolní Kounice, a v rámci systému spolufinancování obcemi z ORPŽidlochovice" a zároveň rada města uděluje souhlas s použitím znaku města Ivančice na těchtopropagačních materiálech.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/571

6. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – Školní jídelna Ivančice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí peněžního daruv rámci projektu „Obědy pro děti“ Školní jídelně Ivančice, příspěvkové organizaci, ve výši6 144,- Kč pro 1 žáka od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.,Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci jejího charitativního projektuOBĚDY PRO DĚTI. Dar bude poskytnut ve školním roce 2023/2024, období od 1. 9. 2023 do31. 12. 2023 ve výši 2 400,- Kč a od 1. 1. 2024 do 28. 6. 2024 ve výši 3 744,- Kč.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/572

7. Školní jídelna Ivančice – čerpání investičního fondu
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby příspěvková organizace Školní jídelna Ivančice čerpala investiční fondve výši 70 000,- Kč na nákup nové škrabky na brambory.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/573

8. ZŠ V. Menšíka Ivančice – vyhlášení ředitelského volna
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí v souladu s § 24, odst. 2 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon) vyhlášení



3

ředitelského volna v ZŠ V. Menšíka Ivančice, a to dne 29. září 2023 z provozních důvodů(malování po rekonstrukci kanalizace na Komenského nám). V případě zájmu rodičů budezajištěn pedagogický dohled nad žáky I. stupně.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/574

9. Smlouva na zpracování „Střednědobého plánu rozvoje sítě sociálních služeb ORP Ivančice“a „Koncepce rodinné a seniorské politiky města Ivančice“
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí snížení ceny díla o 10.290,- Kč z důvodu opravy výpočtu DPH a schvalujeuzavření smlouvy o dílo s GaREP, spol. s r.o., IČ: 60702672, se sídlem: nám. 28. října 3,602 00 Brno, na zpracování „Střednědobého plánu rozvoje sítě sociálních služeb ORPIvančice“ za 147.620,- Kč včetně DPH a „Koncepce rodinné a seniorské politiky městaIvančice“ za 89.540,- Kč včetně DPH. Společnost GaREP byla vybrána viz usneseníRM/2023/26/564.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/575

10. Oznámení provedení opravy stávající vodovodní přípojky Horní Hlinky 15/723
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí oznámení na provedení opravy vodovodní přípojky na ulici Horní Hlinky723/15 v Ivančicích dne 4. 9. 2023. Po dokončení opravy uvede zhotovitel veškeré dotčenépovrchy do původního stavu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/576

11. Smlouva o připojení k distribuční soustavě č. 9002163234
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí
č. 9002163234 s provozovatelem distribuční soustavy EG.D, a.s., IČO: 28085400, se sídlemLidická 1873/36, 602 00 Brno. Ze smlouvy vyplývá plnění ze strany města ve výši 25 200,00Kč. Hrazeno bude z rezervy rady.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/577



4

12. Účast soutěžního týmu – soutěž ve vaření, Malá Mača
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje účast soutěžního týmu ve složení Mgr. Liběna Kubíková, S., V., a K. na tradičnísoutěži ve vaření, která se uskuteční v obci Malá Mača, v termínu od 15. 9. 2023 do 17. 9.2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0              Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/578

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje přepravu soutěžního týmu služebním vozidlem VW Caddy 2 BJ 1616. Řidiči:S., Mgr. Liběna Kubíková, V.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0              Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/579

13. Zjednodušené podlimitní řízení "veřejná zakázka "II/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka -U Tří kohoutů" – schválení Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 2. 8. 2022 s firmou PORR a.s., sesídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČO 43005560 na veřejnou zakázku "II/152, II/394Ivančice, okružní křižovatka - U Tří kohoutů". Dodatek č. 3 řeší navýšení cenyo vícepráce/méněpráce ve výši 497 567,22 Kč bez DPH (nově celková cena díla 21 572 093,19Kč bez DPH) a prodloužení prací o 20 dní (nově celkem 315 dní). Hrazeno bude z rozpočtuORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/580

14. Plná moc při zastupování města při podání žádosti o dotaci OPŽP
Návrh usnesení:

RM uděluje plnou moc Ing. Janu Dobiášovi, bytem Obora 85, 697 01  Obora, k zastupováníměsta Ivančice při podání žádosti v elektronickém systému MS2021+ v rámci 19. výzvy OPŽP"Srážkové vody a opatření proti povodním".
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/581



5

15. Pravidelný týdenní rozvrh na školní rok 2023/2024 v Městské sportovní hale Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje pravidelný týdenní rozvrh na školní rok 2023/2024 v Městské sportovní haleIvančice, Rybářská ev. č. 1202.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/582

16. Kupní smlouvy – prodej dvou částí pozemku p. č. 2382/1 o výměře 21 m2 a 24 m2 v k. ú.Budkovice
Návrh usnesení:

a) RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 2382/1 o výměře24 m2, oddělené geometrickým plánem č. 450-89/2022 ze dne 3. 8. 2022 a označené jakodíl b (vyznačený v předloženém GP žlutou barvou), vše v k. ú. Budkovice, obec Ivančice,do vlastnictví pana Ř., bytem Budkovice, 664 91 Ivančice, za kupní cenu ve výši 34 080,-Kč bez DPH, tj. 41 237,- Kč včetně 21 % DPH, za podmínek uvedených v předložené kupnísmlouvě (příloha č. 1 materiálu).
b) RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 2382/1 o výměře21 m2, oddělené geometrickým plánem č. 450-89/2022 ze dne 3.8.2022 a označené jako díld (vyznačený v předloženém GP modrou barvou), vše v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, dovlastnictví pana V., bytem 66491 Ivančice, Němčice, za kupní cenu ve výši 29 820,- Kč bezDPH, tj. 36 082,- Kč včetně 21 % DPH, za podmínek uvedených v předložené kupnísmlouvě (příloha č. 2 materiálu).

c) Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0

d) Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/583

17. Záměr prodeje pozemků v k. ú. Ivančice – lokalita Na Brněnce, p. č. 3018/5, p. č. 3018/33,p. č. 3018/34, p. č. 3018/35, p. č. 3018/36, p. č. 3018/37, a částí pozemků: p. č. 3027/1,p. č. 3027/55, p. č. 3027/57, p. č. 3027/59
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit var. I. záměru prodeje pozemků jako celku:
 pozemků p. č. 3018/5 o výměře 5421 m2, orná půda, p. č. 3018/33 o výměře 357 m2,orná půda, p. č. 3018/34 o výměře 125 m2, orná půda, p. č. 3018/35 o výměře 4467 m2,orná půda, p. č. 3018/36 o výměře 620 m2, orná půda, p. č. 3018/37 o výměře 6570 m2,orná půda, a
 částí pozemků: p. č. 3027/1 - část o výměře cca 1625 m2, orná půda, p. č. 3027/55 - částo výměře cca 3281 m2, orná půda, p. č. 3027/57 - část o výměře cca 1876 m2, ornápůda, p. č. 3027/59 - část o výměře cca 972 m2, orná půda. Všechny pozemky a částipozemků jsou vyznačeny červeně v přiloženém zákresu na kopii ortofoto katastrálnímapy.vše v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za kupní cenu za 1 m2 minimálně dle znaleckého posudku,



6

za podmínek uvedených v předloženém návrhu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu.anedoporučuje zastupitelstvu schválit var. II. záměru prodeje pozemků bez podmínky prodejejako celku:
 pozemků p. č. 3018/5 o výměře 5421 m2, orná půda, p. č. 3018/33 o výměře 357 m2,orná půda, p. č. 3018/34 o výměře 125 m2, orná půda, p. č. 3018/35 o výměře 4467 m2,orná půda, p. č. 3018/36 o výměře 620 m2, orná půda, p. č. 3018/37 o výměře 6570 m2,orná půda, a
 částí pozemků: p. č. 3027/1 - část o výměře cca 1625 m2, orná půda, p. č. 3027/55 - částo výměře cca 3281 m2, orná půda, p. č. 3027/57 - část o výměře cca 1876 m2, ornápůda, p. č. 3027/59 - část o výměře cca 972 m2, orná půda. Všechny pozemky a částipozemků jsou vyznačeny červeně v přiloženém zákresu na kopii ortofoto katastrálnímapy.vše v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za kupní cenu za 1 m2 minimálně dle znaleckého posudku,za podmínek uvedených v předloženém návrhu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto materiálu, a toz důvodu, že var. II je problematická zejména z pohledu hodnocení případných nabídek. Jevysoce pravděpodobné, že zájemci podají nabídku na shodné části předmětných pozemků,případně nepodají nabídky na všechny části pozemků v lokalitě průmyslové zóny. Lzepředpokládat zejména nejvyšší zájem o část pozemků situovaných nejblíže krajské komunikaci.Zpracované architektonické studie potom nemusí poskytnout relevantní informace, které bybylo možno porovnávat z hlediska výhodnosti podaných nabídek. Navíc vzhledem k podmínceinvestičních požadavků bude problematická a málo pravděpodobná součinnost všech zájemcůpo podání nabídek. Var. I umožňuje menším investorům, aby se spojili a podali společnounabídku na koupi pozemků a realizaci celé zóny formou založení společné právnické osoby čiformou smlouvy o společnosti dle § 2716 a násl. občanského zákoníku.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/584

18. Záměr směny pozemku p. č.  2404/14 a dvou částí pozemku p. č. 2419/4 v k. ú. KounickéPředměstí – ulice Pod Jakubem za pozemek p. č.  1605/26 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu; ukládá odboru právnímu projednat se zájemkyní vytýčení sítív pozemku před domem, aby bylo možno určit, zda - případně jaká část pozemku - je prodejná.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/585

19. Záměry prodeje částí pozemku p. č. 2419/4 v k. ú. Kounické Předměstí – na ulici Pod Jakubem
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu městaI. schválit záměr prodeje částí pozemku p. č. 2419/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše vk. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice a to:1) části nacházející se pod částí RD č. p. 1312, o výměře cca 19 m2, vyznačenév předloženém zákresu č. 1 v katastrální mapě, vlastníkům rodinného domu č.p. 1312,2) části nacházející se pod částí RD č. p. 1293, o výměře cca 10 m2, vyznačené



7

v předloženém zákresu č. 2 v katastrální mapě, vlastníkům rodinného domu č.p. 1293,3) části nacházející se pod částí RD č. p. 1330, vyznačené v předloženém zákresu č. 3v katastrální mapě, vlastníkům rodinného domu č.p. 1330,4) části nacházející se pod částí RD č. p. 1320, o výměře 15 m2, oddělené geometrickýmplánem č. 1498-70/2022, a nově označené jako pozemek p. č. st. 1144, vlastníkůmrodinného domu č.p. 1320,5) části nacházející se pod částí RD č. p. 1313, o výměře cca 20 m2, vyznačenév předloženém zákresu č. 5 v katastrální mapě zeleně6) části nacházející se pod částí RD č. p. 1321, o výměře cca 7 m2, vyznačenév předloženém zákresu č. 6 v katastrální mapě, vlastníkům rodinného domu č.p. 1321.Přesné výměry částí pozemku budou stanoveny geometrickým zaměřením.
II. doporučuje zastupitelstvu města změnit usnesení č. ZM/2022/2/30 ze dne 04.04.2022 tak,že nyní zní:„Zastupitelstvo města Ivančice ukládá odboru právnímu nechat zpracovat geometrickýplán(-y) k zaměření přesahů RD na ulici Pod Jakubem na pozemek p. č. 2419/4v k. ú. Kounické Předměstí, u nichž byly podány žádosti o odkup.“

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/586

20. Záměr prodeje dvou částí pozemku p. č. 357/1 v k. ú. Ivančice
I. Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 357/1,vyznačené v předloženém zákresu č. 1 v katastrální a ortofotomapě o přibližné výměře 11 m2,v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/587

II. Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 357/1,vyznačené v předloženém zákresu č. 2 v katastrální a ortofotomapě o přibližné výměře 27 m2,v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/588

21. Záměr směny x prodej části pozemku p. č. 395/9 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM1. nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny- části pozemku p. č. 395/9 (nově označen jako p. č. st. 395, zastavěná plocha, o výměře 9 m2,



8

v k. ú. Alexovice dle GP č. 614-20046/2022- části pozemku p. č. 396/1 (nově označen jako p. č. st. 396, zastavěná plocha, o výměře 2 m2,v k. ú. Alexovice dle GP č. 614-20046/2022)ve vlastnictví města Ivančice zapsané na LV č. 10001, vedeném u Katastrálního úřadu proJihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov.za- část pozemku 396/11 (zachován pod stávajícím p. č. 396/11, ostatní plocha (jiná plocha),o výměře 4 m2, v k. ú. Alexovice dle GP č. 614-20046/2022) zapsaného na LV č. 2044,vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov.
2. doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje:- části pozemku p. č. 395/9 (nově označen jako p. č. st. 395, zastavěná plocha, o výměře 9 m2)v k. ú. Alexovice, obec Ivančice dle GP č. 614-20046/2022)- části pozemku p. č. 396/1 (nově označen jako p. č. st. 396, zastavěná plocha, o výměře 2 m2)v k. ú. Alexovice, obec Ivančice dle GP č. 614-20046/2022).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/589

22. Záměr prodeje části pozemku p. č. 408/2 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 408/2 (nověoznačen jako díl b), zastavěná plocha, o výměře 4 m2, v k. ú. Alexovice, obec Ivančice dlenávrhu GP č. 619-1083/2023).
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/590

23. Záměr prodeje pozemku p. č. 2769/20, v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 2769/20, ostatníplocha, (jiná plocha), o výměře 8 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/591

24. Záměr prodeje pozemku p. č. 1930/34 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 1930/34, lesnípozemek, o výměře 382 m2, v k. ú. Budkovice, obec Ivančice.



9

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/592

25. Záměr nabytí pozemků: p. č. st. 545, p. č. st. 549, p. č. st. 119, p. č. st. 544 a p. č. 91, všev k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí:- p. č. st. 545, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 737 m2
- p. č. st. 549, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 314 m2
- p. č. st. 119, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 117 m2
- p. č. st. 544, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 299 m2
- p. č. 91, sportoviště a rekreační plocha, (ostatní plocha), o výměře 3 665 m2
vše v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/593

26. Záměr prodeje části pozemku p. č. 1600 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu do doby nabytí p. č. 392/2 v k. ú. Alexovice, obec Ivančice,městem od SPÚ a ukládá odboru právnímu zahájit kroky k nabytí tohoto pozemku.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/594

27. Záměr prodeje pozemku p. č. 807/2 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 807/2, ostatníplocha, (neplodná půda), o výměře 261 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/595

28. Kupní smlouva – prodej pozemku p. č. st. 274/3 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. st. 274/3, zastavěná plocha



10

a nádvoří, o výměře 9 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, do výlučného vlastnictvípana P., bytem 664 91 Ivančice, za kupní cenu 17 595,- Kč, za podmínek stanovenýchv předložené kupní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/596

29. Kupní smlouva – prodej části pozemku p. č. 281/18, v k. ú. Hrubšice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej částí pozemku p. č. 281/18, orná půda,oddělené geometrickým plánem č. 225-254/2022 ze dne 24. 11. 2022, nově označená jakopozemek p. č. 284/49, orná půda, o výměře 894 m2 v k. ú. Hrubšice, obec Ivančice, dovýlučného vlastnictví pana V., bytem: Hrubšice, 664 91 Ivančice, za kupní cenu 1 100 000,-Kč, za podmínek stanovených v předložené kupní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/597

30. Zásady pro kontrolu plnění rozpočtu města a jeho čerpání
Návrh usnesení:

RM doporučuje ZM Ivančice schválit úpravu Zásad pro kontrolu plnění rozpočtu města a jeho
čerpání, dle předloženého znění.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/598

31. RO 10 – Dotace a převody mezi obcemi
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plněnírozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/599

32. Rozpočtové opatření číslo 11 – narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad č. 21 až 27/2023
Návrh usnesení:



11

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11 týkající se narozpočtování schválených bodů z rezervz rad č. 21 až 27 dle podkladu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing.Peškou.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/600

33. Kupní smlouva – prodej pozemku p. č. st. 203, v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. st. 203, zastavěná plochaa nádvoří, o výměře 121 m2, v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, do výlučného vlastnictví panaW., bytem Biskoupky, 664 91 Ivančice, za kupní cenu 203 510,- Kč, za podmínek stanovenýchv předložené kupní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/601

34. Schválení dohody o předčasném užívání stavebních objektů města
Návrh usnesení:

RM souhlasí s uvedením stavebních objektů:SO 105 Ulice MřenkováSO 111 Komunikace pro pěšíSO 132 Dopravní značení městoSO 201 Ochrana zatrubněného potokaSO 421.1   Úpravy VO (přípojka)do předčasného provozu a schvaluje "Dohodu o předčasném užívání stavby".
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/602

35. Akce "Obnova vodovodu na náměstí Letkovice" - souhlas se zahájením realizace
Návrh usnesení:
RM souhlasí, aby Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice (Svazek) zahájil realizaci akce"Obnova vodovodu na náměstí v Letkovicích“   dle projektové dokumentace vypracované05/2023 Ing. Barborou Hamanovou, Okrouhlá 359/22, 625 00 Brno, kterou rada městaodsouhlasila usnesením č. RM/2023/23/491. Rada města žádá, aby Svazek informoval město –kontaktní osoba místostarosta Bc. Jaroslav Sojka – s předstihem o termínu zahájení prací, abymohl být včas informován Osadní výbor Letkovice.
Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/27/603



12


